Государственное бюджетное учреждение Республики Крым
БАХЧИСАРАЙСКИЙПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙИНТЕРНАТ

от 12.01.2022 г.
ПРИКАЗ

-ОД

г.Бахчисарай

О создании попечительского совета

На основании п.З ст.23 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 442ФЗ «Об
основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» и приказа
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 30.06.2014 г.
№ 425-н «Об утверждении Примерного положения о попечительском совете
организации социального обслуживания»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о попечительском совете в Государственном
бюджетном учреждении Республики Крым «Бахчисарайский
психоневрологический интернат».

2.Создать попечительский совет в следующем составе:

Председатель совета:
Рогатин Василий Петрович - заместитель председателя Комитета
Государственного строительства Республики Крым по государственному
строительству и местному самоуправлению. Член Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Депутат Государственного совета Республики
Крым.
Заместитель председателя совета:
Барсуков Роман Олегович - адвокат

Секретарь совета:
Кудрявцева Светлана Викторовна - начальник Департамента труда и
социальной защиты населения Бахчисарайского района.

Члены совета:
1. Даперко Олег Дмитриевич -  председатель Бахчисарайского городского совета.
2. Шекета Дмитрий Леонтьевич -  глава крестьянско -фермерского хозяйства
«Шекета Л.И.» . Депутат Бахчисарайского районного совета.
3. Гайдарев Константин Викторович -Депутат Бахчисарайского городского и
районного советов.
4. Плотникова Надежда Владимировна - заместитель директора ГБУ РК
«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов
Бахчисарайского района».

5. Стефан Линский- настоятель Свято-Николаевского храма.
6. Мелконян НаириМазманович -  индивидуальный предприниматель.
7. Османов ЭльдарЭдемович - индивидуальный предприниматель.
8. Керимов Рустем Серверович - индивидуальный предприниматель.
9. Кискин Степан Степанович -индивидуальный предприниматель

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ю.А.Воронцов